
/ 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
Site : www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO 

N9 S 'S 3(, EM07t O~,()'\ 

FUNCIONÁRIO ___ .... ., 

REVOGADA l ... .. -·- ----- 
\J (\JG- uc-c.~ro f,ê.6f JZ. 

D E C RETO N.º 0013/2009 

SÚMULA: Nomeia SILVANI BENTO DA 
SILVA, para o 
Provimento em 
Assessor de 
Comunitários, na 
especifica: 

cargo de 
Comissão, de 

Assuntos 
forma que 

MILTON APARECIDO MARTINI, 
Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na 
forma do contido na Lei 
Complementar n.º 115/2005 
de 27/05/2005; 

D E CRETA: 

Art. 1 º - Fica nomeado SILVANI 
BENTO DA SILVA, portador da Cédula de Identidade RG. 
n.º 4.074.800-8, e inscrito no C.P.F. n.0 660.721.749- 
49 para exercer o Cargo de Provimento em Comissão, de 
Assessor de Assuntos Comunitários, Símbolo CC - 3, 
subordinado ao Gabinete. 

Art. 2° Revogadas as 
disposições em contrário, este Decreto entra em vigor 
a partir de 05 de janeiro de 2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de janeiro de 2009 . 

. 
1
)/fl "'{ --hr, /l(\ ':7 ~ . . 

Mi ton Aparicído Mâ?'tini 
Prefeito Municipal 


